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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

80,000 364Plazo días
LTU00520835 

500 500D 99.700 0.2967%0.2976% 0.2976%  

500 500D 99.698 0.2987%0.2996% 0.2996%  

670 670D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

700 700D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

2,749 2,749D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

4,356 4,356D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

5,355 5,355D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

25,000 25,000D 99.678 0.3185%0.3195% 0.3195%  

7,000 7,000D 99.677 0.3195%0.3205% 0.3205%  

* 46,830 46,83099.678 0.3195% 0.3185% 0.3195%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

200,000 91Plazo días
LTN00130835 

3,500 3,500D 97.916 8.2444%8.4199% 8.6884%  

10,000 10,000D 97.910 8.2681%8.4446% 8.7148%  

30,000 30,000D 97.899 8.3116%8.4900% 8.7631%  

55,000 55,000D 97.899 8.3116%8.4900% 8.7631%  

* 98,500 98,50097.901 8.4818% 8.3037% 8.7543%

Monto Ofertado

Serie

200,000 182Plazo días
LTN00260835 

20,000 20,000D 94.999 9.8921%10.4128% 10.6808%  

* 20,000 20,00094.999 10.4128% 9.8921% 10.6808%

Monto Ofertado

Serie

280,000 364Plazo días
LTN00520835 

1,694 1,694D 89.530 10.3549%11.5659% 11.5587%  

20,000 20,000D 89.530 10.3549%11.5659% 11.5587%  

500 500D 89.503 10.3816%11.5992% 11.5920%  

* 22,194 22,19489.529 11.5671% 10.3559% 11.5600%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1,000 91Plazo días
LTE00130835 

1,000 1,000D 98.700 5.1429%5.2106% 5.3129%  

* 1,000 1,00098.700 5.2106% 5.1429% 5.3129%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mes a de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


